
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 23. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 9. prosince 2019 

 

usnesení č. 337/23R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 23. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 338/23R/19 

2/1 

Převod promlčených přeplatků na místním poplatku ze psů do výnosů 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený  materiál  ve  věci  převodu promlčených přeplatků na místním poplatku ze psů  

do výnosů v celkové výši 8 819,- Kč, 

(b) u k l á d á  

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit 

provedení převodu promlčených přeplatků do výnosů. 
 

usnesení č. 339/23R/19 

2/2 

Odpis pohledávek na místním poplatku ze psů 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený   materiál  ve   věci  odepsání  pohledávek  na místním poplatků ze psů, u   nichž 

došlo k zániku práva vybrat a vymáhat pohledávku uplynutím lhůty dle § 160 odst. 1, daňového 

řádu, v celkové výši Kč 4 150,47 Kč,  

(b) u k l á d á  

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit 

provedení odpisu pohledávek v účetní evidenci. 

 

usnesení č. 340/23R/19 

2/3 

Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí + příslušenství, u nichž skončila 

doba vymahatelnosti v celkové výši Kč 770 667.76,- 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí,   

u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty  

dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 770 667.76,-, 

(b) u k l á d á  

 Mgr. Haně Štrymplové, starostce  městského obvodu Ústí nad Labem – město,   



 2 

 předložit tento materiál na 7. zasedání  ZMO ÚL – město dne  18. 12. 2019. 

 

 

usnesení č. 341/23R/19 

2/4 

Odpis pohledávek na místním poplatku za užívání veřejného prostranství, u nichž skončila 

doba vymahatelnosti v celkové výši Kč 34 755,- 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek na místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství, u nichž došlo k zániku práva vybrat a vymáhat pohledávku 

uplynutím lhůty dle § 160 odst. 1, daňového řádu, v celkové výši  Kč 34 755,-, 

(b) u k l á d á  

Mgr. Haně Štrymplové, starostce  městského obvodu Ústí nad Labem – město,   předložit tento 

materiál na 7. zasedání  ZMO ÚL – město dne  18. 12. 2019. 

 

usnesení č. 342/23R/19 

2/5 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO ÚL – město na rok 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

1) nedočerpání účelové neinvestiční dotace na výkon sociální práce, 

2) rozpočtová opatření č. RO2/19/0014 a RO2/19/0015 dle důvodové zprávy, 

(b) s c h v a l u j e 

1) převod nedočerpané účelové dotace na výkon sociální práce ve výši 130,00 tis. Kč mimo 

řádné finanční vypořádání (ještě v roce 2019) na ZBÚ MmÚ vedený u KB č. účtu: 9005- 

25411/0100, 

2) rozpočtové opatření č. RO2/19/0014 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       65 208,67 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu       73 283,95 tis. Kč 

financování           8 075,28 tis. Kč, 

(c) s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. RO2/19/0015 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       66 963,23 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu       68 587,95 tis. Kč 

financování           1 624,72 tis. Kč, 

(d)  u k l á d á 

Mgr. H. Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit návrh RO2/19/0015  

na zasedání ZMO ÚL - město dne 18. 12. 2019. 

 

usnesení č. 343/23R/19 

2/6 

Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva MO 

ÚL – město, paušalizace  náhrad členům Zastupitelstva MO ÚL – město a poskytování dalších 

peněžitých plnění členům Zastupitelstva MO ÚL – město  ze sociálního fondu a z rozpočtu MO 

ÚL – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 



 3 

předložený materiál, 

 

 

(b)  s o u h l a s í 

se zásadami pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 

MO ÚL – město, paušalizací  náhrad členům Zastupitelstva  MO ÚL – město a poskytováním 

dalších peněžitých plnění členům Zastupitelstva MO ÚL – město  ze sociálního fondu  

a z rozpočtu MO ÚL – město s platností a účinností od 18. 12. 2019, 

(c) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit k projednání tyto 

zásady na zasedání ZMO ÚL - město dne 18. 12. 2019. 

 

usnesení č. 344/23R/19 

2/7 

Zrušení směrnice RMO Ústí nad Labem – město č. 1/2003 pro stanovení paušálních náhrad na 

úhradu telefonních hovorů a cestovného pro členy ZMO Ústí nad Labem – město a 

zaměstnance ÚMO Ústí nad Labem – město a revokace usnesení RMO 2162/48 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  r u š í 

 k  18. 12. 2019: 

1)  směrnici RMO Ústí nad Labem – město č. I/2003 schválenou 25. 2. 2003 usn. č. 275/mim., 

2) usnesení RMO Ústí nad Labem – město č. 2162/48. 

 

usnesení č. 345/23R/19 

5/1 

Žádost o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem  

č. 2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedeného žadatele:   

žádost č. 27/2019 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a. s. 

Název pořádané akce:  Představení II. etapy elektronického odbavovacího systému      

Místo konání:     Mírové náměstí,  Ústí nad Labem    

Termín:    16. 12. 2019     12.00 - 18.00 hodin  

 

usnesení č. 346/23R/19 

5/2 

Termíny schůzí RMO ÚL - město a zasedání ZMO ÚL - město v roce 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

1) termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2020, které se 

budou konat takto: 

20. ledna 2020 

9. března 2020 



 4 

30. března 2020 

11. května 2020 

1. června 2020 

20. července 2020 

31. srpna 2020 

5. října 2020 

2. listopadu 2020 

30. listopadu 2020 

2) termíny zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2020, 

které se budou konat takto: 

19. února 2020 

22. dubna 2020 

17. června 2020 

16. září 2020 

16. prosince 2020 
 
 

Ústí nad Labem dne 9. prosince 2019 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


